
Uchwała Nr XLV/573/14

Rady Miasta Piły

z dnia  29 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez

Prezydenta Miasta Piły

Na podstawie art. 18,  ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2013r. poz. 594 , 645, 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  Prezydentowi  Miasta  Piły  do  wnoszenia,  cofania

i zbywania do spółek prawa handlowego:

1) wkładów pieniężnych do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie

Gminy Piła na dany rok kalendarzowy w zamian za objęcie udziałów lub akcji,

2) aportów rzeczowych wskazanych uprzednio przez Radę  Miasta stanowiących

własność  gminy  Piła  po  określeniu  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  ich

wartości w zamian za objęcie udziałów lub akcji.

§  2.  Wyraża  się  zgodę  Prezydentowi  Miasta  Piły  na  dokonywanie  dopłat

w  spółkach  prawa  handlowego  do  wysokości  kwot  przeznaczonych  na  ten  cel

w budżecie Gminy Piła.

§  3.  1. Zbycie  i  cofanie  udziałów  i  akcji  przez  Prezydenta Miasta  Piły

w  spółkach  prawa  handlowego,  w  których  Gmina  Piła  posiada  udziały  lub  akcje

wymaga zgody Rady Miasta w formie uchwały.

2. Zbycie odbywa się w trybie publicznego przetargu lub rokowań.

3.Zbycie udziałów i akcji wymaga ich wyceny uzwględniającej wartość spółki.

4.Wycena  winna  zostać  dokonana  przy  użyciu  minium  dwóch  metod  wyceny

spośród następujących:

1) wartości odtworzeniowej,

2) zdyskontowanych przepływów pieniężnych,

3) wartości skorygowanej aktywów netto,

4) rynkowej wartości likwidacyjnej,

5) porównawcza.



§ 4. Zgoda Rady Miasta Piły wymagana jest również na nabycie udziałów i akcji

w spółkach prawa handlowego na zasadach określonych w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  6.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia   ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


